檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：楊啟宗
電話：06-2157691分機268
傳真：06-2136277
電子信箱：tainankz@gmail.com

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市立六甲國民中學

發文日期：中華民國114年1月6日
發文字號：南市體競字第1140098394號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： (0098394A00_ATTCH1.odt 、 0098394A00_ATTCH2.odt 、
0098394A00_ATTCH3.ods 、 0098394A00_ATTCH4.odt 、
0098394A00_ATTCH5.ods 、 0098394A00_ATTCH6.ods 、
0098394A00_ATTCH7.ods 、 0098394A00_ATTCH8.ods 、
0098394A00_ATTCH10.odt、0098394A00_ATTCH11.ods)

主旨：檢送「臺南市114年中等學校五人制足球錦標賽」、「臺

南市114年中小學空手道對抗賽暨菁英挑戰賽」、「臺南

市114年中小學羽球對抗賽」及「臺南市114年中小學躲避

球對抗賽」共4場競賽規程，請踴躍報名，請查照轉知。

說明：旨揭4場賽事資訊如下，請各校公告校網週知：

一、臺南市114年中等學校五人制足球錦標賽

(一)比賽日期：114年1月23日(星期四)至1月25日(星期六)，
計3日。

(二)比賽地點：臺南市後甲國民中學（臺南市東區林森路二

段260號）。

(三)報名辦法：詳細辦法請參閱競賽規程。

(四)賽事相關問題請逕洽，後甲國中龔昆亮教練，電話

(06)2388118分機1035，手機0937312267。
二、臺南市114年中小學空手道對抗賽暨菁英挑戰賽

(一)比賽日期：114年2月15日(星期六)至2月16日(星期日)，
計2日。

第 2 頁　共 2 頁

(二)比賽地點：臺南市立文賢國中學生活動中心3F(臺南市

北區文賢一路2號)。
(三)報名辦法：詳細辦法請參閱競賽規程。

(四)賽事相關問題請逕洽，文賢國中蔡淑賢組長，電話06-
2587571分機130。

三、臺南市114年中小學羽球對抗賽

(一)比賽日期：114年3月10日(星期一)至3月14日(星期五)，
計5日。

(二)比賽地點：臺南市立羽球館(臺南市南區體育路10-9號)
。

(三)報名辦法：詳細辦法請參閱競賽規程。

(四)賽事相關問題請逕洽，仁德國中蔡佳昌組長或林香如教

練，電話06-2682724分機525。
四、臺南市114年中小學躲避球對抗賽

(一)比賽日期：114年3月25日(星期二)至3月27日(星期四)，
計3日。

(二)比賽地點：臺南市新化區新化國民小學操場(臺南市新

化區中山路173號)。
(三)報名辦法：詳細辦法請參閱競賽規程。

(四)賽事相關問題請逕洽，新化國小黃詠棻組長，電話

5902035分機722。

正本：國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政
府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民
中學、臺南市各私立高中職、臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職

副本：本局競技體育科